
Prog. Nominativo e-mail Struttura

1 Ancarola Maria antonia.valluzzi.s@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-U.O.Gestione 
Strutture Accreditate-Potenza

2 Aulicino Maria Rosaria maulicino@virgilio.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-U.O.Gestione 
Strutture Accreditate-Potenza

3 Bianco Anna Maria annamaria.bianco@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-S.I.A.N.-Potenza

4 Cafarelli Giuseppe giucafarelli@hotmail.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-IGIENE E SANITA' 
PUBBLICA-Potenza

5 Di Tommaso Filomena Maria filoditommaso@tiscali.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-PERSONALE SUL 
TERRITORIO-Potenza

6 Gioioso Concetta
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ATTIVITA' 
CONSULTORIALE-Potenza

7 Iacono Natalina
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-GESTIONE 
CONVENZIONI-Potenza

8 Martino Marina marina.martino@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-U.O.Gestione 
Strutture Accreditate-Potenza

9 Mezzanotte Francesca francesca.mezzanotte@aspbasilicata.it

10 Morlino Leonardo leonardo.morlino@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-U.O.Gestione 
Strutture Accreditate-Potenza

11 Pergola Daniela 65daniela@libero.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-IGIENE E SANITA' 
PUBBLICA-Potenza

12 Pappada' Marilena Angela marilenapappada@libero.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-ATTIVITA' 
CONSULTORIALE-Potenza

13 Ricciuti Egidio
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-IGIENE E SANITA' 
PUBBLICA-Potenza

14 Spera Carmela carmela.spera@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-CENTRO IGIENE 
MENTALE-Potenza

15 Tabino Donata
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-CENTRO IGIENE 
MENTALE-Potenza

16 Valluzzi Sammartino Antonia antonia.valluzzi.s@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-U.O.Gestione 
Strutture Accreditate-Potenza

17 Zuardi Nicola nicola.zuardi@aspbasilicata.it
STRUTTURA CENTRALE 
POTENZA-IGIENE E SANITA' 
PUBBLICA-Potenza

3^ edizione
NOVEMBRE: 5, 7, 12, 14, 19, 21

Orari: 15,00 / 18,30


